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GÜN KALDI

DURAK BELEDiYE PERSONELiNE DiKKAT ÇEKTi

“Soğuk Hava Şartlarında
Üniformaları Yetersiz”
Seçim Arenası programının konuğu olan Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Belediye Baş-
kan Adayı İlhan Durak, belediye personelinin zor koşullarda çalıştığını belirtti. Durak, 
"Üniformaları yetersiz, soğuk hava şartlarında... Ben utandım bu durumdan" dedi.
Köroğlu Televizyonu'nda yayımla- diyenin, çok üzüldüm. Gerçekten Bizim derdimiz personel çıkartmak 
nan Seçim Arenası programının 6'n- alın teriyle çalışıyorlar, gayret göste- olmaz. Bizim derdimiz istihdamı na-
ci bölüm konuğu Milliyetçi Hareket riyorlar ama mesela üniformaları ye- sıl arttırabiliriz, belediyenin bütçesini 
Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı tersiz. Bu soğuk hava şartlarında... nasıl arttırabiliriz. Dışarıdan nasıl bir 
İlhan Durak oldu. Durak, canlı ya- Belediye personelinin. Çok ince bir iş hacmi oluşturabiliriz. Bunları ya-
yında gazeteciler Aslı Akış ve Oğuz- mont, çok ince... Altında maalesef pıp daha fazla personel, daha fazla 
han Eke'nin sorularını yanıtladı. Du- soğuk hava şartlarında onları koru- çalışma arkadaşını Bolu Belediyesi-
rak'ın cevapladığı sorulardan bir ta- yabilecek, bir elbise doğru dürüst bir ne kazandırabiliriz. Ben bununla 
nesi de 'Belediyeden işçi çıkarılıp çı- ayakkabı, sırayla şöyle düzgün bir el- dertlenirim" diye konuştu.
karılmayacağı' konusu oldu. Durak, diven yoktu. Ben utandım bu durum-
seçilmesi durumunda belediyeden iş- dan. Yani Bolu Belediyesinin perso-
çi çıkarılmayacağını, istihdamı arttır- nelini motive etmesi lazım... Daha 
mak için mücadele edeceklerinin me- mutlu etmesi lazım... Kazancıyla, 
sajını verdi. vermiş olduğu parayla, standartla- Öte yandan Durak, belediye ziyaret-

rıyla daha mutlu olacaklar ki moti- leri sırasında kendisine iletilen bir id-
vasyonları yüksek olacak ki... Bunlar diayı da dile getirdi. Personelin ken-
Bolu'yu güzelleştiren personeller. Si- disiyle görüşmemesi için talimatlar 
hirli eller..." dedi. aldığını ifade ederek, "Ben oraya zi-

Öte yandan belediye personelinin yarete giderken, 'İlhan ile sohbet et-
şu anki çalışma şartlarının iyi olma- meyin, onunla görüşmeyin, kafanızı 
dığının altını çizdi. Ziyareti esnasın- yerden kaldırmayın, kaçta gelecek-
da personelin ekipman eksiği oldu- İstihdamı arttırmak istediklerini akta- se erken personeli çıkartın' gibi du-
ğunu gördüğünü ifade eden Durak, ran Durak, "Onlar ne kadar iyi olur- rumlar olduğunu söylediler" şeklinde 
"Ben geçen bir birimine gittim bele- sa, Bolu'ya o kadar hizmet ederiz. konuştu.

“ İLHAN İLE SOHBET ETMEYİN 
GİBİ DURUMLAR OLDUĞUNU 
SÖYLEDİLER”

y “GAYRET GÖSTERİYORLAR
AMA MESELA ÜNİFORMALARI 
YETERSİZ”

 “BİZİM DERDİMİZ PERSONEL 
ÇIKARTMAK OLMAZ”

y

y
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AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Mu-
hammed Emin Demirkol, Bolu Gazeteci 
ve Yazarlar Derneği Medya Evi'nde basın 
mensuplarıyla kahvaltıda bir araya geldi. 
Gündeme dair açıklamalarda bulunan De-
mirkol, basın mensuplarının sorularını da 
yanıtladı. Sığınmacılar konusunda değer-
lendirme yapan AK Parti Bolu Belediye 
Başkan Adayı Muhammed Emin Demirkol, 
"Bolulu vatandaşlarımızın hassasiyetleri-
ne uygun davranacağız" dedi. 

DEMİRKOL’DAN
SIĞINMACI YORUMU

“VATANDAŞLARIMIZIN
HASSASiYETLERiNE

UYGUN DAVRANACAĞIZ”

Yeniden Refah Partisi (YRP) Bolu Belediye Baş-
kan Adayı Faruk Bayrakdar, İzzet Baysal Kü-
çük Sanayi Sitesi'nde esnafları ziyaret ede-
rek destek istedi. Esnafın isteklerini din-
leyen Bayrakdar, sorunlara çözüm öneri-
lerini sundu. Projeleri hakkında bilgi ver-
di. Bayrakdar, "Tüm bu belediyecilik an-
layışlarının sonucunda belediyeler borç 
ve faiz batağına saplanmıştır" dedi.

YENiDEN REFAH PARTiSi BOLU ADAYI
SAHA ÇALIŞMALARINA BAŞLADI

4’TE

5’TE

DEVA Partisi Genel Başkanı 
Ali Babacan, aday tanıtım top-
lantısında ,DEVA Partisi Bolu 
İl Başkanlığı görevini yürüten 
Nadir Gürkan Yetkin'in Bolu 
Belediye Başkan adayı oldu-
ğunu duyurdu. Babacan, "De-
ğerli Bolulu hemşehrim, DEVA 
Partisi Belediye Başkan Adayı 
Nadir Gürkan Yetkin'e deste-
ğinizi bekliyorum." İfadeleri ile 
de Bolululara seslendi. 

DEVA’NIN BOLU ADAYI
NADiR GüRKAN YETKiN OLDU

“BU BİR VEDA DEĞİL; YENİ
BAŞLANGIÇLARA MERHABADIR”

5’TE

“Suda en ucuz şehir Düzce”

“SÖZDE ÇEVRECİ
ÖZDE REKLAMCI”

CİHAN ÖZKALEM’DEN SERT TEPKİ

4’TE

YASİN CELAL TORUN

Köroğlu TV 0374 217 23 53 www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

5’TE
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Milli Eğitim 
Bakanlığı 
(MEB) öğ-
rencilerin 
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yal Sorum-
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ramı ve Ha-
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Öğrenme/-
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yon Uygu-
lama Yö-
nergesi'ni 
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Ahmet İshak GÜLEN
Bu yıl, ilkokula başlama ya- 3 milyon 527 bin 443'e yük- cek. Geçen yıl 881 bine ge- milyon 880 bini tercih bildi- 1 Şubat'ta başlayan baş-
şının 60 ay olarak uygu- seldi. Bu artışta deprem- rileyen son sınıf başvuru riminde bulundu. Bir yük- vurular 26 Şubat 2024 tari-
lanmaya başlandığı 2012- den etkilenen illerden baş- sayısının bu yıl yeniden 1 seköğretim programına hinde sona erecek. Geç 
2013 döneminde okula vuranlardan sınav ücreti milyon 200 binin üzerine yerleştirilenlerin sayısı da başvurular ise 5-7 Mart 
başlayanlar liseyi bitiriyor. alınmamasının da etkili ol- çıkması bekleniyor. Top- 1 milyon 60 bin oldu. 2024 tarihleri arasında ya-
Bu nedenle lise mezunu duğunu gözlemledik. Böl- lam başvuru sayısının yine pılacak.
sayısında geçen yıla göre geden 1 milyonun üzerin- 3.5 milyonu bulabileceği BAŞVURU NEREYE?
önemli bir artış olacak. Bu de ücretsiz başvuru alın- tahmin ediliyor. Adaylar YKS başvurularını 2024 YKS BAŞVURU ÜC-
artışın sınav başvurularına dı." ifadeleri kullanıldı. 26 Şubat'a kadar yapabile- RETİ NE KADAR?
da yansıyacağı da belirtil- YARISI TERCİH YAPABİ- cek. Lise son sınıflar kayıt- 2024 YKS başvuru ücreti 
di. REKOR BAŞVURU LİSE- LİYOR lı oldukları liselerden baş- belli oldu. Sınav ücretleri-

LİLERDEN OLACAK Aday sayısı yüksek olsa vuracak. Mezunlar daha ne yüzde 156 zam yapıldı. 
YKS açısından 2022'nin Bu yıl lise son sınıf düze- da hem sınavda hem de önceki yıllarda başvuru Her oturum için ücret 115 li-
önemli bir dönüm noktası yinde rekor başvuru bekle- tercihte çok sayıda aday yapmışlarsa ÖSYM'nin in- radan 295 liraya çıkarıldı. 
olduğuna dikkat çekilirken niyor. 72 aylıkların ilkokula kendini sistem dışında bu- ternet tabanlı Aday İşlem- Lisans programlarına ya-
uzmanlar tarafından, "Ba- başladıkları son eğitim yılı luyor. Geçen yıl sınava leri Sistemi üzerinden bi- zılmak isteyenler (TYT-
raj puan uygulamasının olan 2011-2012 dönemin- başvurup girmeyen ya da reysel olarak başvurularını +AYT girecekler) toplam 
kaldırılması ile birlikte de ilkokula yaklaşık 1 mil- sınavı iptal edildiği için ge- yapabilecekler. Sistemde 590 lira ödeyecek. Önli-
2022'de sınava başvuran yon 400 bin çocuk kaydol- çersiz sayılan toplam 532 başvurusu olmayan me- sans programlarına kay-
aday sayılarında 635 bini muştu. 60 aylıkların ilk kez bin aday vardı. Puanı he- zun adaylar için de dolmak isteyenler (TYT) 
bulan önemli bir artış oldu okula başladıkları 2012- saplanamayacak düzeyde ÖSYM'nin sınav başvuru 295 lira ödeyecek 3 oturu-
ve 3 milyon 243 bin 334 2013 döneminde ise ilko- net yapmadığı için 100 bin merkezleri kullanılacak. ma da katılacak bir adayın 
aday YKS'ye başvurdu. kula başlayan öğrenci sa- aday da yine daha baştan toplamda 885 lira ödemesi 
Geçen yıl ise YKS tarihin- yısı 1 milyon 756 bin 618'e sürecin dışında kaldı. Ter- 2024 YKS BAŞVURULA- gerekiyor.
de bir rekor yaşandı ve sı- yükseldi. İşte bu öğrenci cih hakkı elde eden 2 mil- RI BAŞLADI
nava başvuran aday sayısı kitlesi bu yıl YKS'ye gire- yon 895 bin adaydan ise 1 YKS başvuruları başladı.  

60 AYLIKLAR DA
BU YIL YKS’DE

8-9 Haziran'da uygulanacak Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) için başvuru-
lar bugün başlıyor. İlkokula başlama yaşının 60 aya düştüğü dönem okula girip bu 

yıl liseden mezun olanların katılımıyla başvuruda rekor artış bekleniyor.

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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DUYURU
ÇED Sürecine Halkın 

Katılımı Toplantısı

İstanbul Cumhuriyet Baş- eden ekipler operasyon için bin 313 sikke, 93 farklı form 
savcılığı koordinesinde İs- düğmeye bastı. ve biçimlere sahip taştan ya-
tanbul Emniyet Müdürlüğü pılmış çeşitli keski ve delgi 
Kaçakçılık Suçlarıyla Müca- İstanbul merkezli Bolu, Ko- aletleri, 39 çeşitli form ve 
dele Şube Müdürlüğü ekip- caeli, Manisa, Kayseri, Af- ebatlarda metal obje, 8 yü-
leri, "2863 Kültür ve Tabiat yon ve Konya olmak üzere zük, 5 ok ucu, 1 ahşap ta-
Varlıklarını Koruma Kanunu- 7 ilde gerçekleştirilen eşza- van göbeği ve 1 dedektör 
na Muhalefet" suçunun iş- manlı operasyonda 9 şüphe- ele geçirildi.
lenmesinin önlenmesine yö- li yakalanarak gözaltına 
nelik çalışma yürüttü. İstan- alındı. Öte yandan, şüpheliler hak-
bul genelinde yapılan çalış- kında adli işlem başlatıldığı 
malarda, farklı illerde de şüp- Operasyon düzenlenen ad- öğrenildi.
helilerin bulunduğunu tespit reslerde yapılan aramalarda  

Dedektörle Yakalandılar
TARiHi ESER KAÇAKÇILIĞI OPERASYONU:

İHLAS HABER AJANSI

Hastanede gözaltına alındılar

Edinilen bilgiye göre, Atilla Temi-
zel (35) ve H.D.İ. (17) dün av için 
Aksaklar'da bulunan ormanlık ala-
na gitti. Akşam saatlerinde hava 
sıcaklığının sıfırın altına düşme-
siyle ikili zor anlar yaşayarak, dö-
nüş yoluna geçti. İddiaya göre, 
Atilla Temizel yolun bir kısmında 
yorulduğunu, üşüdüğünü ve din-
lenmek istediğini söyledi, H.D.İ. 
ise bir süre yürüdükten sonra çu-
kura girip gece boyu bekledi.

Av için gittiği ormanda
hipotermi geçirdi

Düzce'de dün orma-
na ava giden 2 kişi-

den birinin cansız 
bedeni bulundu. Ha-
yatını kaybeden ki-
şinin hipotermi ge-
çirdiği ihtimali üze-

rinde duruluyor.

Yakınlarının kayıp ihbarı üzerine harekete geçen jan-
darma ve AFAD ekipleri Aksaklar'da arama çalışma-
sı yaptı. Ekipler ilk olarak H.D.İ'yi buldu, Atilla Temi-
zel'in ise cansız bedeni bulundu.

İlk belirlemelere göre, Temizel'in hipotermi geçirerek 
hayatını kaybettiği ihtimali üzerinde duruluyor. Atilla 
Temizel'in cansız bedeni, olay yerindeki incelemele-
rin ardından Alaplı Devlet Hastanesi morguna kaldı-
rıldı. 17 yaşındaki H.D.İ. ise tedbir amaçlı aynı has-
taneye götürüldü.

İddiaya göre, dün akşam saatlerinde 2 araçla An-
kara'dan İstanbul'a giden 5 kişilik arkadaş grubu, 
İstanbul'da silahlı kavgaya karıştı. Bilinmeyen bir 
sebeple çıkan silahlı kavgada, 5 kişilik grupta bu-
lunan bir kişi vurularak yaralandı. Kavganın ar-
dından şahıslar tekrar Ankara'ya dönüş yolculu-
ğuna başladı. Ankara'ya dönüş yolunda Bolu'da 
hastaneye uğrayan şahıslar Köroğlu Devlet Has-
tanesi'ne giriş kaydı yaptı. Doktor muayenesinde 
şahsın ateşli silahla yaralandığı tespit edilince po-
lis ekipleri 5 kişiyi hastanede gözaltına alındı. 

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan gözaltına alınan şahıslar, İs-
tanbul Emniyet Müdürlüğü'nden 
gelen ekiplere teslim edildi. Şa-
hısların kullandıkları araçlar da 
çekici yardımıyla şubeye götürü-
lerek incelendi. Olayla ilgili soruş-
turma başlatıldı.

İHLAS HABER AJANSI

İHLAS HABER AJANSI

Uyuşturucu haplarla
yakalandı

Düzce'de üzerinde 2 bin 240 uyuşturucu nitelikli 
hap ele geçirilen şüpheli tutuklandı.

TUTUKLANDI

ANADOLU AJANSI
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AK Parti Bolu Belediye en önemli sıkıntılardan bi-
Başkan Adayı Muhammed ri. Ulaşımın birkaç alt ya-
Emin Demirkol, Bolu Ga- pısı var. Burada toplu taşı-
zeteci ve Yazarlar Derneği ma, trafik, otopark, altgeçit 
Medya Evi'nde basın men- ve üstgeçitlerle birlikte cid-
suplarıyla kahvaltıda bir di bir çalışma yapıyoruz. 
araya geldi. Gündeme da- Bunun dışında turizm Bo-
ir açıklamalarda bulunan lu'nun önemli gelir kay-
Demirkol, basın mensup- naklarından birisi. Bunun 
larının sorularını da yanıt- birkaç başlığı var. Sağlık 
ladı. turizmi, spor turizmi, bilim-

sel kongre turizmi, sıcak 
“LANSMAN PROGRAMI- su turizm… Bir de doğal 
MIZ, ŞUBAT AYININ SO- turizm. Bunların geliştiril-
NUNA DOĞRU” mesi ve yeniden yapılan-
Proje tanıtımının Şubat dırılması lazım" ifadelerini 
ayının sonunda özel isim- kullandı.
lerin katılarak yapılacağını 
aktaran Demirkol, "Biz bu- “BOLU BELEDİYESİNİN 
radaki seçim sürecimizi AZALTMA VEYA ART-
proje bazlı yürütüyoruz. TIRMA GÜCÜ YOK”
Ekibimiz sürecin başından Demirkol, sığınmacılar ko-
beri geceli gündüzlü aktif nusunda da vatandaşın 
bir şekilde çalışıyoruz. İs- hassasiyetini göz önünde 
tanbul - Ankara'dan da bu bulunduracaklarını aktara-
teknik ekibimize destek ge- rak, "Bolu Belediyesinin 
liyor. Bu teknik ekiplerimiz bu konuyla ilgili, kendi 
çalışıyor ve bunlarla ilgili alanları içerisinde azaltma 
bir proje tanıtım lansman veya arttırma gücü yok. 
programımız olacak, Şu- Fakat bununla ilgili merke-
bat ayının sonuna doğru. zi hükümetin hassasiyeti 
Bunun tarihini il başkanlı- ortadayken, biz vatandaşı-
ğımız duyuracak" dedi. mızın da hassasiyetini, bir 

Bolulu kardeşiniz olarak, 3 
“BUNLARIN GELİŞTİ- evladı olan bir kardeşiniz 
RİLMESİ VE YENİDEN olarak, tüm Bolulu vatan-
YAPILANDIRILMASI LA- daşlarımızın hassasiyetini 
ZIM” en içten yaşayan bir kar-
Demirkol, projeler konu- deşiniz olarak söylüyo-
sunda gerekli çalışmaları rum. Bu noktada belediye-
yaptıklarını aktararak, sos- nin bunu azaltma ve arttır-
yal belediyeciliği ön plan- ma etkisi noktasında bir 
da tutacaklarını söyledi. problemi olduğu, zaten 
Projelere dair, "Bolu'nun son açıklanan resmi ra-
en önemli problemlerin- kamlarda da görüyoruz. 
den birisi kentsel dönü- Biz Bolu'da bu hassasiyet-
şüm. Bu noktada dirençli leri, yani Bolulu vatandaş-
şehirler yapma, aynı za- larımızın hassasiyetlerine 
manda Sayın Cumhurbaş- uygun davranacağız. Bu 
kanımızın açıklamış oldu- desteği en üst seviyede 
ğu seçim beyannamesin- veren fakat bu üslubu doğ-
de çok önemli yer tutuyor. ru uygulayan bir tarzı orta-
Dirençli şehirlerin proje- ya koymamız gerekiyor" 
mizde çok önemli bir yeri şeklinde konuştu.
var. Onun dışında ulaşım, 
bütün vatandaşlarımızın  
Bolu'da yaşamış olduğu  

Sığınmacılar konusunda değerlendir-
me yapan AK Parti Bolu Belediye Baş-
kan Adayı Muhammed Emin Demirkol, 
"Bolulu vatandaşlarımızın hassasiyet-

lerine uygun davranacağız" dedi.

“Vatandaşlarımızın
Hassasiyetlerine

Uygun Şekilde
Davranacağız”
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“Sanayinin Geleceğini
Sanayi Esnafı Belirleyecek”

BAŞKAN ADAYI DURAK SANAYİ ESNAFIYLA BULUŞTU

“SöZDE ÇEVRECi
öZDE REKLAMCI”

BOLU üLKü OCAKLARI BAŞKANI öZKALEM’DEN SERT TEPKi
Bolu Ülkü Ocakları Başkanı Cihan 
Özkalem, Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan'ın milletvekili olduğu 
dönemde çevre hassasiyeti üze-
rine yaptığı açıklamalarıyla çeliş-
tiğini ileri sürerek seçim afişinin 
önünü kapatan ağaçları kesme-
sine "sözde çevreci, özde rek-
lamcı" diyerek tepki gösterdi. 

OĞUZHAN EKE

ASLI AKIŞ

SERVET GÖKÇEK
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“Bu Bir Veda Değil; Yeni
Başlangıçlara Merhabadır”
Milliyetçi Hareket Partisi Merkez İlçe Başkanı Hakan Aydın, MHP Teşkilat İşlerinden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Edip Semih Yalçın'ın müsaadesiyle görevinden 
ayrıldığını "Bu Bir Veda Değil; Yeni Başlangıçlara Merhabadır" ifadeleri ile duyurdu. 

DEVA’nın
Bolu Adayı

Nadir Gürkan
Yetkin Oldu

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Ba- disliği bölümünden 1995 senesinde kuruluş sürecine kadar herhangi bir je ve teknik danışmanlık hizmetlerinin me İşi, Bolu İli Cumhuriyet İlköğretim 
bacan, 2'si büyükşehir 14 il ve 100 il- 1457 numaralı diploma ile mezun ol- siyasi parti üyeliği olmamıştır. DEVA yanında müteaahhitlik faaliyetlerini Okulu Güçlendirme İşi, Bolu İli Mu-
çenin belediye başkan adaylarını muştur. Partisi'nin gerçeklere dayanan, "So- sürdüren Yetkin, Bolu ili ve çevre ille- durnu İlçesi İl Özel İdare Şantiye Bi-
açıkladı. Açıklanan iller arasında Bo- 1995 senesinde Anavatan Partisi Bo- runun Değil Çözümün Parçası Olma" rin imarında aldığı ve alının akıyla çık- nası Yapım İşi, Bolu İli Mudurnu İlçe-
lu da yer aldı. DEVA Partisi'nin Bolu lu İl Teşkilatı Gençlik Kolları, 2000 se- hedefinde, günümüz siyasetinin soru- tığı projelerle saygınlığını arttırıyor. si Mudurnu Orman İşletme Hizmet Bi-
Belediye Başkan Adayı olarak ise Na- nesinde Erdemliler Hareketi, 2001 se- nu olan sair dilden uzak siyaset anla- nası Yapım İşi, Bolu İli Orman Bölge 
dir Gürkan Yetkin gösterildi. nesinde Ak Parti Kurucu İl Yönetim yışı ile, Türkiye'nin ihtiyacı olan güce Bolu İli İzzet Baysal Caddesi Cephe Müdürlüğü İkmal İnşaatı Yapım İşi, 

Kurulu üyeleri arasında bulundu. 28 inancıyla, Kasım 2021 tarihinde DE- Sağlamlaştırma İşi, Bolu İli Gerede İl- Bolu İli Bolu Yöresel Ürünler Pazarı 
NADİR GÜRKAN YETKİN KİMDİR? Mart 2004 Türkiye Yerel Seçimleri so- VA Partisi'ne katılma kararı aldı. çesi Yüzme Havuzu Kompleksi Ya- Yapım İşi (devam eden proje) refe-
DEVA Partisi'nin resmi internet site- nucu Bolu Belediye Meclis Üyesi pım İşi, Düzce İli Küçüksu Park Ni- ransları arasındadır. 
sinde yer alan bilgilere göre; olan Yetkin, 29 Mart 2009 seçimlerin- 1998 senesinde Alfa Mimarlık Mü- kah Salonu Yapım İşi, Bolu İli İmam 
"1972 yılında Bolu'da doğan Nadir de tekrar seçilerek görevini sürdürdü. hendislik firma ortaklığından sonra, Hatip Lisesi Yurdu Yapım İşi, Bolu İli TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası, 
Gürkan Yetkin, sırasıyla Bolu Kültür İl- 21 Temmuz 2009 tarihinde partisin- 2002 senesinde eşi Ayşe Gülen Yet- Göynük İlçesi Ali Ericek İlköğretim Bolu Ticaret ve Sanayi Odası, Türk 
kokulu, Bolu Kültür Ortaokulu ve Bolu den istifa eden ve Bolu Belediye Mec- kin ortaklığıyla, Yetkin Tasarım Mi- Okulu Yapım İşi, Bolu İli İl Özel İdare Kızılayı Bolu Şubesi üyelikleri bulu-
Atatürk Lisesini tamamladıktan son- lisi'ndeki görevine "Meclis tarihindeki marlık Mühendislik Turizm İnşaat Ta- İş Merkezi Yapım İşi, Bolu İli Bilim Sa- nan Yetkin; evli ve 2 kız, 1 erkek ço-
ra, Dokuz Eylül Üniversitesi Denizli ilk bağımsız üye" olarak devam eden ahhüt Makine Sanayi ve Ticaret Limi- nat Merkezi Yapım İşi, Bolu İli Yeni- cuk babasıdır."
Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühen- Yetkin, DEVA Partisi Bolu İl Teşkilatı ted Şirketi'ni kurdu. Mühendislik, pro- çağa İlçesi Aşçılık Lisesi Güçlendir- YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY

Yeniden Refah Partisi (YRP) Bolu lerde değil, Milli Görüş gömleğinde 
Belediye Başkan Adayı Faruk Bay- olduğu ortaya çıktı" dedi.
rakdar, İzzet Baysal Küçük Sanayi 
Sitesi'nde esnafları ziyaret ederek “MİLLETİMİZİN YÜZÜNÜ YENİ-
destek istedi. Esnafın isteklerini din- DEN GÜLDÜRECEĞİZ”
leyen Bayrakdar, sorunlara çözüm 'Milli Görüş' anlayışıyla vatandaşın 
önerilerini sundu. Projeleri hakkın- yüzünü güldüreceklerini aktaran 
da bilgi verdi. Bayrakdar, "Rantçı heykelci ve ör-

gütçü belediyecilik anlayışları bele-
“MİLLETİMİZ BİZLERİ BAĞRINA diyeleri ve vatandaşı perişan etmiş-
BASTI” tir. Tüm bu belediyecilik anlayışları-
Belediyelerin kötü durumda oldu- nın sonucunda belediyeler borç ve 
ğunun mesajını veren Bayrakdar, faiz batağına saplanmıştır. LGBT 
"Sağ olsunlar milletimiz bizleri bağ- organizasyonlarına, belediyeler 
rına bastı. 89 ve 94 seçimleri önce- alet edilecek hale getirilmiştir. So-
sinde yolsuzluk ve borç batağında- kakları başıboş köpekler, parkları 
ki belediyeler hizmet veremez hal- uyuşturucu çeteleri esir almıştır. Be-
deydi, şehirlerin sokakları çöp ça- lediyeler, vatandaşa hizmet üreten 
mur ve çukura teslim olmuştu. An- değil, yandaşa rant üreten kurum-
cak 89 ve 94 seçimleriyle işbaşı ya- lara dönüşmüştür. Çare geçmişte 
pan Millî Görüş belediyeciliği hü- olduğu gibi bugün de Milli Görüştür, 
küm sürerken, belediyeler laf değil Yeniden Refah Partisi olarak 31 
hizmet üretti, milletin tek kuruşu bo- Mart'tan itibaren ahlaklı, faziletli, 
şa harcanmadı. Sonradan Millî Gö- merhametli, liyakatli, dirayetli ve 
rüş'ten ayrılıp aynı belediyelerde gayretli kadrolarımızla, 'Ahlaklı Be-
koltuğa oturan aynı insanlar oldu, lediyecilik' anlayışıyla milletimizin 
ama Millî Görüş bereketi olmadı. yüzünü yeniden güldüreceğiz" dedi
Belediyeleri boğazına kadar borca  
batırdılar. Dolayısıyla marifetin kişi-

YRP Adayı Bayrakdar Saha
Çalışmalarına Başladı

Yeniden 
Refah Par-

tisi Bolu 
Belediye 
Başkan 

Adayı Fa-
ruk Bay-

rakdar, 
"Tüm bu 

belediyeci-
lik anlayış-
larının so-
nucunda 
belediye-

ler borç ve 
faiz bata-
ğına sap-

lanmış-
tır" dedi. HABER MERKEZİ
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(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çe- kim sayısı 194.688, toplam diş hekimi sayısı 
şitli branşlarda 35.000 yeni sağlık personeli- 42.359, hemşire sayısı 243.565 ve ebe sayı-
nin daha kamuya alınacağına dair açıklama- sı 59.632 olmuşken; yüz bin kişiye düşen he-
larını değerlendiren SES Bolu Şube yönetim kim sayısı 228, hemşire ve ebe sayısı 356' ol-
kurulu adına başkan Özkan Üstün, ilan edi- muştur" ifadelerine yer verdi. 
len atama sayısının yetersiz olduğunu, bu sa-

ÜSTÜN, SAĞLIK EMEKÇİLERİNİN DURU-yıyı kabul etmeyeceklerini vurguladı. 
MU VE MÜCADELESİNİ ANLATTI

TÜRKİYE'NİN SAĞLIK SİSTEMİ VE OECD Verilen atama haberinin sağlıkçıları mutlu et-
ÜLKELERİ KARŞILAŞTIRMASI mediğini ve ihtiyacı karşılamaya yeterli olma-
Özkan Üstün, Türkiye'nin OECD ülkeleri içe- dığını söyleyen Üstün; "Bu verilerde de ihti-
risinde sondan 3. sırada yer aldığına işaret yacın ne düzeyde olduğu belli iken ne atama 
ederek; "OECD tarafından yayımlanan "2023 bekleyen sağlık emekçileri ne de halka müj-
bir bakışta sağlık" raporunda: OECD ülkele- de diye açıklanan oranlar ihtiyacı karşılama-
rinde sağlık harcamalarının gayri safi yurtiçi maktadır. Üstelik yüz binlerce sağlık emekçi-
hasılaya oranın % 9,2 olduğu belirtilmişken, si atama beklerken az sayıda sağlık emekçi-
raporda Türkiye'de bu oran %4,3'te kalmıştır. sinin atanması kabul edilmez. Ülkemizde sağ-
Türkiye OECD ülkeleri içerisinde sondan 3. lık emekçileri düşük ücretler, uzun çalışma 
sırada yer almış olması sağlık sistemimizi süreleri, mobbing altında çalışmaktadırlar. 
gözler önüne sermektedir. Yine sağlık hizme- Sağlık emekçilerinin sayısının OECD ortala-
tinin sunucuları sağlık emekçileri açısından masına kadrolu güvenceli olarak çıkarılması, 
bakıldığında; yüz bin kişiye düşen Hekim ve sağlıklı ve güvenlikli çalışma ortamlarının 
Hemşire sayısı; 2021 yılı için bu sayılar sıra- oluşması için mücadeleye devam edeceğiz" 
sıyla AB'de 402 ve 886, OECD'de ise 372 ve şeklinde konuştu. 
932'dir. 2022 yılında ülkemizde; Toplam he-  

SES Bolu 
Şube yöne-
tim kurulu 
adına baş-
kan Özkan 
Üstün, Sağ-
lık Bakanlığı 
tarafından 
yapılacak 

35 bin sağ-
lık persone-
linin ihtiya-
cı karşıla-
yamaya-

cağına dik-
kat çekti.

SES BOLU ŞUBESi’NDEN ATAMA ELEŞTiRiSi

“iLAN
EDiLEN
ATAMA
SAYISI

YETERSiZ” AYŞE KARAÇAM

YEDİUYUR ÜNİVERSİTE BİNASINI YUVA EDİNMİŞTİ

Bolu'da üniversitenin idari binasında yakalanan nesli koruma altındaki yediuyur, 
kış uykusuna yatabilmesi için ağaç kavuğunda hazırlanan yuvaya bırakıldı.

Kış Uykusu İçin Yer Bulundu

ANADOLU AJANSI
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Kız Teknik Öğretmen Okulu kuruldu.

(1935)

Ayasofya Müzesi halkın ziyaretine açıldı.

(1935)

Bursa Merinos Fabrikası, Atatürk tarafından
törenle açıldı.

(1938)

Devlet Planlama Teşkilatı müsteşarlığına, 
Başbakanlık Özel Teknik Müşaviri

Turgut Özal getirildi.

(1967)

Türkiye'nin ilk kadın rektörü Prof. Dr. Ayşe Saffet 
Alpar vefat etti.

(1981)

Milli Güvenlik Konseyi (MGK), eski Sosyal 
Güvenlik Bakanı Hilmi İşgüzar' ı Yüce Divan'a 

sevketti. Hilmi İşgüzar yolsuzlukla suçlanıyordu ve 
o güne kadar Yüce Divan'a sevkedilen altıncı 

bakan oldu.

(1981)

Vergi iadesine ilişkin yasa yürürlüğe girdi. Böylece
1 Ocak 1984 tarihinden itibaren ücretlilerin, 

memurların, emeklilerin, bunların eş ve 
çocuklarının ve bakmakla yükümlü olduğu 

yakınlarının kira giderleri hariç, ev eşyaları, 
yiyecek, giyecek için yaptıkları harcamalar ile 

eğitim ve sağlık harcamaları vergi iadesine tabi 
olacak.

(1984)

Silopi ve Cizre'ye gazetecilerin girmesi 
yasaklandı.

(1991)

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı, Et ve Balık 
Kurumu'nu 2 yıl hiç ödemesiz 1,5 trilyona Hak-İş'e 

bağlı Öz Tütün, Müskirat, Gıda Sanayii ve 
Yardımcı İşçileri Sendikası'na sattı.

(1995)

Birleşmiş Milletler “ İklim Raporu”  açıklandı. 
Küresel ısınmanın insan yaşamını tehdit ettiği 

uyarısı yapıldı.

(2007)

Karla Karışık Yağmurlu

6 km/h 59-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 06.29
İkİndİ : 15.54

 Güneş : 07.56
Akşam : 18.19

Öğle : 13.12
Yatsı:  19.40

2 Şubat, Miladi takvime göre yılın 33. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 332 gün vardır.

3 ŞUBAT CUMARTESİ

3 ŞUBAT CUMARTESİ

2 Şubat  2024 Cuma

5°0°

Sporu oldukça seven ve amatör için yıllık hem malzeme hem nak- mayacak. Her şeyden önemlisi konusunda büyük adımlar ataca-
spora gönül verdiğini her fırsatta di giderler noktasında Bolu ASKF'- maddi sorunu olmayacak. Siz sa- ğız. Ve bu tasarruftan elde edilen 
dile getiren Durak, Aladağspor'un ye kaynak aktarılacağını vurgula- dece sporcu yetiştireceksiniz, Bo- gelirleri yine Bolumuz için kullana-
Sümer mahallesindeki tesislerinde dı. lu'ya madalya ve başarı getirecek- cağız. Sizlere de söz veriyorum 
kulüp yönetimi ve taraftarı ile bir siniz, gerisini biz halledeceğiz" amatör kulüplere her yıl nakdi ve 
araya geldi. “HİÇ BİR AMATÖR KULÜP MAL- şeklinde konuştu. malzeme yardımı yapacağım. Hiç 

ZEME, YEMEK, DEPLASMAN bir kulübümüzün maddiyatla, te-
MHP Bolu Belediye Başkan Adayı PARASI ARAMAYACAK” “SİZ YETER DİYENE KADAR sisle, malzeme ile sorunu olmaya-
İlhan Durak tesislerin almadığı bü- Seçimin ardından ilk iş olarak DESTEK OLACAĞIM” cak. Amatör spor kulüplerimizin yö-
yük katılımın olduğu toplantıda Amatör kulüplere destek olmak Amatör spor için "Siz yeter diyene neticileri vakitlerini bu tarz sorun-
Amatör takımlar için büyük proje- için gerekenin yapılacağını ifade kadar" tüm imkânları zorlayacak- ları çözmek için değil, vakitlerini 
lerinin olduğunu, sahalardan, spor eden Durak "31 Mart'tan sonra ilk larını dile getiren Durak "Bolu Be- gençlerimizin spor alanında başa-
tesislerine kadar birçok projesinin işimiz Amatör kulüplere maddi ve lediyesinin Özel Kalem bütçesi rı kazanması için harcayacaklar" 
hazır olduğunu belirtti. manevi destek olmak. Hiç bir ama- var. Biz buradaki bütçemizi genç- ifadelerini kullandı. 

tör kulüp malzeme parası, yemek lerimize spor yapma olanağı su-  
Durak, ekonomik anlamda büyük parası, deplasman parası arama- nan amatör spor klüplerimiz için 
sorunlar yaşayan amatör kulüpler yacak. Saha, tesis sorunu yaşa- kullanacağız. Belediyede tasarruf 

MHP Bolu Belediye Başkan Adayı İlhan Durak Bolu Amatör Kümede A Grubunda 
puan farkıyla liderliğini sürdüren GLS grup Aladağspor'u ziyaret etti. 

“Hiçbir Kulübümüzün Maddiyat, Tesis
Malzeme Sorunu Olmayacak”

DURAK’TAN AMATÖR SPORLARA BÜYÜK DESTEK

HABER MERKEZİ

Başkan Faruk Özlü, görev süresi tırmıştır. 2023 yılı Aralık ayını ele yüzde 40'ı (7,50 lira) oranında ol-
boyunca, çevre iller arasında su alırsak Düzce'deki meskenler su- muştur. Su faturalarının bir başka 
bedelini en düşük tutan belediye ya m3 başına 10,75 lira öderken, kalemi olan evsel atık bedeli Düz-
olduklarını ifade etti. Su tüketim Bolu'da 12,67 lira, Sakarya'da ce'de aylık 28 lira iken, Bolu'da 
bedelinin yanı sıra, atık su ve ev- 18,77 lira ödemişlerdir. İşyerleri 46 liradır. Tüm rakamlar ortada. 
sel atık tutarlarını da her zaman ise Düzce'de 24 lira öderken, Bo- Önceki yıllarda da yine suyu en 
ucuz tuttuklarını vurgulayan Özlü, lu'da 36 lira, Sakarya'da 39 lira ucuz veren belediye Düzce Bele-
Bolu ve Sakarya Belediyelerinin fi- ödemişlerdir. Ayrıca belediyemiz diyesi olmuştur. 4 yıl 9 aylık görev 
yat tarifeleri ile kıyaslama yapa- Bolu ve Sakarya gibi kullanım art- süremiz boyunca hemşerilerimize 
rak bu konudaki eleştirilere yanıt tıkça fiyatı artan şekilde kademeli en ucuz suyu biz ulaştırdık. Diğer 
verdi. tarife uygulamamış, 25 m3'e ka- belediyeler gibi her ay TEFE/TÜ-

dar olan kullanımlarda bu fiyatı sa- FE oranında zam yapmadık. Sa-
“SABİT VE UCUZ FİYAT POLİTİ- bit tutmuştur. Yine su faturalarına bit ve ucuz fiyat politikası benim-
KASI UYGULADIK” dahil edilen atık su bedeli de Düz- sedik ve kararlılıkla uyguladık. Ye-
Başkan Faruk Özlü yaptığı açık- ce'de tüm mesken ve iş yerlerin- ni dönemde de bu politikamızdan 
lamada, "Başkanlığım süresince de 2023 yılında m3 başına 2,00 li- taviz vermeyeceğiz. Hemşerileri-
Düzce Belediyesi suyu hep en ra iken, Bolu'da su bedelinin yüz- miz müsterih olsunlar" ifadelerini 
ucuz fiyatla vatandaşlarına ulaş- de 50'si (6,33 lira), Sakarya'da ise kullandı. 

“Suda en ucuz şehir Düzce”
DüZCE BELEDiYE BAŞKANI FARUK öZLü

0374 226 46 12

Yuva Köyü
Çaydurt Mahallesi
No: 36/1
Bolu/Merkez

Sofranızdan
bereket

mutfağınızdan
“Gülen Un”

eksik olmasın

İHLAS HABER AJANSI
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Boluspor’da

Kırmızı beyazlı oyuncular, tek-
nik direktör Yalçın Koşukavak 
yönetiminde dar alan ve pas 
çalışması gerçekleştirdi. 

Karaçayır'da bulunan tesis-
lerde gerçekleşen antren-
man, Teknik Direktör Yalçın 
Koşukavak koordinesinde 
yaklaşık 1 saat 20 dakika
sürdü. 

Boluspor’da Keçiören
hazırlıkları başladı

Boluspor, Trendyol 1.ligin 21.haftasında deplasmanda 

oynayacağı Ankara Keçiörengücü maçının hazırlıklarını 

yaptığı çalışmayla sürdürdü. Kırmızı beyazlı oyuncula-

rın antrenmanda sergiledikleri istek, arzu ve hırs tek-

nik direktör Yalçın Koşukavak'ın yüzünü güldürdü. 

Oyuncular çalışmaya, ısınma koşusu ve ko-
ordinasyon çalışmasıyla başladı. Çalışma, 
hücum ve defans çalışmasıyla sürdü, çalış-
manın son bölümünde ise çift kale maç ya-
pıldı. 

Kırmızı beyazlılar, 3 Şubat Pazartesi günü 
deplasmanda oynayacağı Keçiörengücü 
maçının çalışmalarına tesislerinde yapaca-
ğı antrenmanlarla devam edecek.

Boluspor U19 takımı, U19 Elit A Li- gol aradı. Mücadelenin 86. dakikasın- Birol Yiğit Çavuşoğlu, Harun Yerlikaya.
gi'nin 14. haftasında evinde BITE- da Erdem Reis'in ortasında, ceza sa- Teknik Sorumlu: Bahadır Kıyak
XEN Giresunspor'u konuk etti. Her hası içinde topla buluşan Birol Yiğit Ça- Giresunspor U19: Eren Kaya, Eren 
iki takım da sahada gösterdikleri vuşoğlu düzgün bir vuruşla topu ağla- Kaçar, Mehmet Derin, Oğuzhan Yıl-
mücadeleyle dikkat çekti. Boluspor ra gönderdi. Bu golle Boluspor U19 ta- maz, Ahmet Küçükaydın, Arda Cebeci, 
U19 takımı arka arkaya geliştirdiği kımı karşılaşmada 1-0 öne geçti. Ma- Gökmen Özyılmaz, İsmail Çarkacı, 
ataklarla ön plana çıktı. çın kalan dakikalarında başka gol ol- Mehmet Kaan, Mustafa Efe, Semih 

mayınca Boluspor U19 takımı, ligde Uzun
Maçın ilk yarısı, iki takımın da kar- 13 hafta sonra galip geldi. Teknik Sorumlu: Selahattin Ceylan
şılıklı ataklarına rağmen gol getir- Hakemler: Batuhan Topçu, Ergin Ka- Sarı Kartlar: Harun, Eren, Muham-
medi ve 0-0'lık eşitlikle sonuçlandı. rabulut, Alper Ünsal, Ali Semen med, Mbuyamba (Boluspor)- Mehmet, 

Boluspor U19: Ada Çınar Asil, Tolga Eren, Gökmen, Oğuzhan, Arda (Gire-
İkinci yarıya iyi başlayan Boluspor Köksal, Baran Poyraz, Murat Elmacı, sunspor)
U19 takımı, maçın son dakikaları- Erdem Reis, Eren Çakırdağ, Gif Mba-  
na kadar Giresunspor kalesinde ki, Muhammet Emin, İsmail Kalburcu, 

BOLUSPOR U19 TAKIMI
HAFTALAR SONRA GALiP 

Boluspor U19, U19 Elit A Liginin 14.haftasında kendi sahasında Giresunspor'u ko-
nuk etti. Kırmızı beyazlılar, 13 haftalık galibiyet hasretine son verdi. Boluspor'u 
galibiyete taşıyan golü maçın 85.dakikasında Birol Yiğit Çavuşoğlu kaydetti. 
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